[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
27 июля 2023 г.                                                                                   № 183-III
	О продаже нежилого помещения,
расположенного по адресу: г. Рязань,
ул. Дзержинского, д. 7, помещ. Н12,

ранее установленным способом

         Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                                                 от 10.07.2023 № 02/1/1/1-04/1779-Ин, на основании Программы приватизации муниципального  имущества на плановый период 2023 года, утвержденной решением Рязанской городской Думы от 24.11.2022 № 263-III, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся                       в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Приватизировать нежилое помещение с кадастровым номером 62:29:0070048:3586, назначение: нежилое, площадью 127,7 кв. м, подвал № 0, расположенное по адресу: Рязанская область, г.о. город Рязань, г. Рязань,
ул. Дзержинского, д. 7, помещ. Н12, реестровый номер 294702, способом
и на условиях, установленных решением Рязанской городской Думы                                 от 27.04.2023 № 90-III «Об условиях приватизации муниципального имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня                     его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости»
и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет             Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы экономического развития и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
1
2